SERIE P8822-000-P
P8822-000-P-D_08-11.doc                                                                                                                                     Doku Art. Nr. 799000150
Zwei Achsen Positioniersteuerung
• Versorgung 24 VDC oder 230 VAC
• 200 Programmspeicher
• mit Handbedienteil
 2
Inhaltsverzeichnis

R 90  = 000001  Kundeneinstellung laden ( Register 88/2 Einstellung)
R 90  = 000002  Speicher löschen
14.   Bestellcode
 29
P = Positioniersteuerung
Serie
Programmspeicher
2 = mit Speicher
Anzahl der Achsen
Ausführung
 000 = Standardversion
 001 = 1. kundenspezifische Version
Spannungsversorgung
 024 = 24 V DC
 115 = 115 V AC
 230 = 230 V AC
Drehgeber Eingang
 0 = A/B 24V/24V 20KHz PNP
 1 = A/B/0 24V24V 20KHz PNP
* 2 = 5 V line receiver
* 3 = 5V line receiver mit Indexsignal
 8 = A/B 24V /24 negative Logik NPN
Zubehör
P 88 2 2 – 000- 230 –XY – XXXXXX
* P   = Analog Ausgang für X Achse
* PP = Analog Ausgang für X und Y Achse
 EN = Eingänge  NPN
* S   = Schnittstelle RS232
* In Vorbereitung
 30
15. Haftungsausschluss
Wir haben den Inhalt dieser  Bedienungsanleitung sorgfältig, nach bestem Wissen und Gewissen auf  Übereinstim-
mung mit der beschriebenen Hard- und Software geprüft. Dennoch können Fehler, Irrtümer oder Abweichungen
nicht ausgeschlossen werden, so dass wir für die vollständige Übereinstimmung keine Gewähr übernehmen. Notwen-
dige Korrekturen sind in den nachfolgenden Auflagen enthalten. Für Anregungen und Verbesserungsvorschläge sind
wir überaus dankbar. Nachdruck, Vervielfältigung und Übersetzung, auch auszugsweise, sind nur durch schriftliche
Genehmigung der Firma ELGO Electronic GmbH & Co. KG gestattet. Die Firma ELGO Electronic GmbH & Co. KG ist
ständig bestrebt ihre Produkte zu verbessern, deshalb behält sie sich das Recht auf technische Änderungen ohne
jegliche Ankündigung vor.
Für eventuelle Fehler oder Irrtümer übernimmt ELGO Electronic GmbH & Co. KG keine Haftung.
Die Garantiezeit beläuft sich auf 1 Kalenderjahr ab Lieferdatum und erstreckt sich auf das gelieferte Gerät mit allen
Teilen.  Sie wird in der Form geleistet, dass Defekte an Geräten/Bauteilen, die nachweislich trotz sachgemäßer Be-
handlung und Beachtung der Bedienungsanleitung, aufgrund von Fabrikations- und/oder Materialfehlern entstanden
sind, nach unserer Wahl kostenlos ausgetauscht oder repariert werden.
Nachweislich nicht von ELGO Electronic GmbH & Co. KG verursachte Schäden aufgrund unsachgemäßer Behandlung
wie z.B. Anlegen von falscher Spannung, Eindringen von Flüssigkeiten ins Geräteinnere, Gewalteinwirkung, Zerkrat-
zen der Gerätefront, chemische Einflüsse usw. sind von jeglicher Garantieleistung ausgeschlossen!
Änderungen vorbehalten, ©  ELGO-Electronic GmbH & Co. KG 2003
	1. Kurzbeschreibung
	2. Funktionen
	2.1 2 Geschwindigkeiten
	2.2 3 Geschwindigkeiten
	2.3 Referenz setzen
	2.4 Drehgeberüberwachung
	2.5 Fehlermeldung
	3. Bedienelemente
	3.1  Funktion der Anzeigefenster
	3.2 Funktion der Tasten
	4. Programmieranleitung
	4.1  Single - Betrieb
	4.2 Programmbetrieb (R 8/4 = 0)
	4.3 Tabellenbetrieb (R8/4 = 1)
	4.4   Handbetrieb
	5. Parameter- / Registereingabe
	5.1 Öffnen der Hintergrundebene über Sicherheitscode
	5.2  Beschreiben / Ändern eines Registers
	5.3 Verriegeln der Hintergrundebene
	6. Registertabelle (Parameter)
	7. Registererklärungen
	8. Funktion der Eingänge (Stecker ST3)
	ST 3 Pin 14  Externer Stopeingang X/Y